
令和 6年 8月 23日 

 

燕市スポーツ協会       様 

未来いきいき地域クラブ指導者 様 

 

燕市教育委員会 

学校教育課長 

 

 

未来いきいき地域クラブにおける熱中症対応について（通知） 

 

 

 未来いきいき地域クラブの運営について ご理解とご尽力を賜り 深く感謝

申し上げます 

 件名のことにつきまして 活動する子供たちや指導者の皆様の健康を確保す

るため 下記のように対応をお願いいたします 

 

 

記 

 

 

 未来いきいき地域クラブにおける熱中症対応については 別添「燕学 2122号

令和６年８月８日 学校における熱中症 防止対策 について（通知）」に準じた

対応をお願いいたします 

 なおその際 記載がある「教育活動」を「未来いきいき地域クラブ」に また 

「市立小学校長 市立中学校長」を「燕市スポーツ協会 未来いきいき地域クラ

ブ指導者」と置き換え 適切に対応願います 


